
                       

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 серпня  2020  року № 13     ХLІХ позачергова  сесія  сьомого скликання                            
     Баштанка    

 

Про депутатський запит депутата 
міської ради Лідії ЗАБОЛОТНЬОЇ 
щодо виділення коштів на ремонт 
балконів в гуртожитку по                        
вул. О.Сизоненка, 5 

 

Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Лідії 
ЗАБОЛОТНЬОЇ щодо виділення коштів на ремонт балконів в гуртожитку по                               
вул. О.Сизоненка, 5, відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статей 21, 22 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Лідії 
ЗАБОЛОТНЬОЇ  в частині вирішення питання демонтажу аварійних балконів 
в гуртожитку по вул. О.Сизоненка, 5. 

 

 2. Доручити відділу з питань житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності 
спільно з КП «Добробут» вивчити питання можливості демонтажу аварійних 
балконів в гуртожитку по вул. О.Сизоненка, 5, в разі надання мешканцями 
приватних квартир згоди на проведення демонтажних  робіт.  
 

 

Міський голова                                                               Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

              

 


